[image: Ермаковское СП_Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  января  2017 года                             № 6                               ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского
сельского поселения от 27.09.2013г.№125
«Об утверждении  муниципальной
программы «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»

В соответствии с Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 09.08.203г. № 100 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ермаковского сельского поселения, Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения  от 09.08.2013г. №104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ермаковского сельского поселения», Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 09.08.2013г. № 105 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Ермаковского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г. № 125 «Об утверждении муниципальной  программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», следующие изменения:
- В   раздел 2 «Цели, задачи и показатели (индикаторы), основные ожидаемые конечные результаты, сроки и этапы реализации муниципальной программы» добавить подпункт 2.1 следующего содержания:
«2.1. Виды поощрений добровольных пожарных дружинников
2.1.1.  За активное участие в обеспечении пожарной безопасности лучшим добровольным пожарным предусматриваются следующие виды поощрений:
- объявление благодарности;
[bookmark: _GoBack]- награждение Почетной грамотой;
- награждение ценным подарком».

1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            Глава Администрации
            Ермаковского сельского поселения                                                       Л.Н. Исаева
image1.jpeg